
VII Festiwal Szachowy ODK "Orbita" 19.11.2011 r.  
JUNIORZY - Klasyfikacja ogólna 

 
M-ce Kat. Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. 

1 II Raczyński, Krzysztof  1578 UKS Polan Poznań 9.0 

2 II Lisiecki, Robert  1483 LKS Piast Śrem 7.0 

3 IV Należyty, Aleksander 1400 KS Pocztowiec Poznań 7.0 

4 II Strzelecki, Mikołaj  1800 UMKS Na Pięterku Poznań 6.0 

5  Janicki, Mateusz 1000 SP 87 Poznań 6.0 

6 III Stachowiak, Magdalena 1400 LKS Piast Śrem 6.0 

7 IV Kuś, Aleksander 1400 KSz LECH-WSUS Poznań  6.0 

8 III Andrzejewska, Majka 1400 Klub Na Pięterku Poznań 5.5 

9 IV Szukała, Franciszek 1400 SP 60 Poznań 5.0 

10 III Kałużny, Jan 1600 KS Pocztowiec Poznań 5.0 

11 V Dembny, Mateusz 1200 KTSz-W Kalisz 5.0 

12 III Piotrowska, Florentyna 1400 UMKS Na Pięterku Poznań 5.0 

13 IV Kolański, Jakub 1400 KS Pocztowiec Poznań 5.0 

14 IV Szydłowska, Maria 1250 UMKS Na Pięterku Poznań 5.0 

15 IV Matecki, Adam 1400 UMKS Na Pięterku Poznań 4.5 

16  Stawecki, Adam 1000 SP 61 Poznań 4.5 

17 III Schmidt, Szymon 1600 KS Pocztowiec Poznań 4.5 

18 IV Szydłowski, Jakub 1400 UMKS Na Pięterku Poznań 4.0 

19 V Strugała, Jakub 1200 KSz LECH-WSUS Poznań  4.0 

20  Grześkowiak, Mateusz 1000 Szkoła Podstawowa nr 61 Poznań 4.0 

21 V Dembny, Wiktor 1200 KTSz-W Kalisz 4.0 

22  Urbaniak, Bruno 1000 SP 46 Poznań 4.0 

23 IV Kałużny, Stanisław 1400 KS Pocztowiec Poznań 4.0 

24  Jurałowicz, Jarema 1000 Szkółka Szachowa Lech-WSUS Poznań 4.0 

25 V Korzystka, Wiktor 1200 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 

26  Rajewski, Cezary 1000 Szkółka Szachowa Lech-WSUS Poznań 3.5 

27  Hańczyk, Łukasz 1000 Poznań 3.0 

28  Stokłosa, Franciszek 1000 Szkółka Szachowa Lech-WSUS Poznań 3.0 

29  Pułkownik, Łukasz 1000 ODK Orbita, Poznań 3.0 

30  Łoś, Franciszek 1000 Poznań 3.0 

31  Frański, Adam 1000 SP 1 Luboń 2.0 

32  Plewa, Hugo 1000 ODK Orbita, Poznań 0.0 

 

Klasyfikacja juniorów do lat 10 
 

M-ce Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. MBch. lat 

1 Raczyński, Krzysztof  1578 UKS Polan Poznań 9.0 40.00 10 

2 Janicki, Mateusz 1000 SP 87 Poznań 6.0 39.50 8 

3 Kolański, Jakub 1400 KS Pocztowiec Poznań 5.0 30.00 8 

4 Szydłowski, Jakub 1400 UMKS Na Pięterku Poznań 4.0 33.50 10 
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M-ce Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. MBch. lat 

5 Dembny, Wiktor 1200 KTSz-W Kalisz 4.0 29.50 6 

6 Urbaniak, Bruno 1000 SP 46 Poznań 4.0 28.50 9 

7 Kałużny, Stanisław 1400 KS Pocztowiec Poznań 4.0 28.00 10 

8 Jurałowicz, Jarema 1000 Szkółka Szachowa Lech-WSUS Poznań 4.0 26.00 7 

9 Korzystka, Wiktor 1200 KSz LECH-WSUS Poznań  3.5 24.00 9 

10 Rajewski, Cezary 1000 Szkółka Szachowa Lech-WSUS Poznań 3.5 24.00 8 

11 Stokłosa, Franciszek 1000 Szkółka Szachowa Lech-WSUS Poznań 3.0 26.00 8 

12 Łoś, Franciszek 1000 Poznań 3.0 22.50 8 

13 Frański, Adam 1000 SP 1 Luboń 2.0 26.50 8 

14 Plewa, Hugo 1000 ODK Orbita, Poznań 0.0 20.00 6 

 

Klasyfikacja juniorów do lat 14 
 

1 Lisiecki, Robert  1483 LKS Piast Śrem 7.0 40.50 13 

2 Należyty, Aleksander 1400 KS Pocztowiec Poznań 7.0 40.00 12 

3 Strzelecki, Mikołaj  1800 UMKS Na Pięterku Poznań 6.0 39.50 11 

4 Kuś, Aleksander 1400 KSz LECH-WSUS Poznań  6.0 34.00 11 

5 Szukała, Franciszek 1400 SP 60 Poznań 5.0 35.50 11 

6 Kałużny, Jan 1600 KS Pocztowiec Poznań 5.0 35.00 12 

7 Dembny, Mateusz 1200 KTSz-W Kalisz 5.0 33.50 13 

8 Matecki, Adam 1400 UMKS Na Pięterku Poznań 4.5 32.50 11 

9 Stawecki, Adam 1000 SP 61 Poznań 4.5 32.00 12 

10 Schmidt, Szymon 1600 KS Pocztowiec Poznań 4.5 32.00 12 

11 Strugała, Jakub 1200 KSz LECH-WSUS Poznań  4.0 31.50 13 

12 Grześkowiak, Mateusz 1000 SP 61 Poznań 4.0 30.50 12 

13 Hańczyk, Łukasz 1000 Poznań 3.0 29.50 11 

14 Pułkownik, Łukasz 1000 ODK Orbita, Poznań 3.0 24.50 12 

 

Klasyfikacja juniorek do lat 10 
 

1 Andrzejewska, Majka 1400 Klub Na Pięterku Poznań 5.5 29.50 10 

2 Piotrowska, Florentyna 1400 UMKS Na Pięterku Poznań 5.0 32.50 8 

3 Szydłowska, Maria 1250 UMKS Na Pięterku Poznań 5.0 24.50 8 

 

Klasyfikacja juniorek do lat 14 
 

1 Stachowiak, Magdalena 1400 LKS Piast Śrem 6.0 35.00 13 

 
Uwaga:  Rankingi podane wytłuszczonym drukiem oznaczają ranking ELO. 

 
Sędzia główny 

 

Janusz Woda, IA 
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